
СÈ ПОВЕЌЕ ОБУКИ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 
СО ДЕЦА-ЖРТВИ НА КРИМИНАЛ

Содржината на инфографиконот е одговорност единствено на Асоцијацијата за развојни 
иницијативи – Зенит и Институтот за европски политики (ЕПИ), и не може да се смета дека ги 
одразува гледиштата на Европската Унија.

ВО 2019 ГОДИНА ОД АСЈО БИЛЕ ОДРЖАНИ ДВЕ ОБУКИ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО 
ДЕЦА-ЖРТВИ ВО КОИ УЧЕСТВУВАЛЕ 37 ЛИЦА, ДОДЕКА ВО 2020 БИЛЕ 

ОДРЖАНИ 17 ОБУКИ, НИЗ КОИ ПОМИНАЛЕ 449 ЛИЦА. ОВИЕ ЛИЦА 
ВКЛУЧУВААТ СУДИИ, ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ, АДВОКАТИ, СЛУЖБЕНИЦИ И ДРУГИ.

ОДРЖАНИ 
2 ОБУКИ 
ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 
СО ДЕЦА-ЖРТВИ

2019

37 
ЛИЦА 
ВКЛУЧЕНИ 
ВО ОБУКИТЕ

ОДРЖАНИ 
17 ОБУКИ 
ЗА ПОСТАПУВАЊЕ 
СО ДЕЦА-ЖРТВИ

2020

449 
ЛИЦА 
ВКЛУЧЕНИ 
ВО ОБУКИТЕ

ИЗВОР: МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА, АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ


